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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 12 Fem., 100m Libre Infantil Femenino .
21/01/2023 - 17:20 Resultados
Mejor Marca Autonómica 13 Años F 59.73 IÑIGUEZ, NAIARA BARCELONA 02/07/2017
Mejor Marca Autonómica 14 Años F 56.54 WEILER SASTRE, CARMEN AUSTRIA 02/07/2018
Mejor Marca Autonómica 15 Años F 55.60 WEILER SASTRE, CARMEN KAZAN (RUS) 04/07/2019

Clasificación AN Tiempo

Infantil Femenino .

1. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09 C.N. Trencaones Alzira 1:00.97 19,00
2. ANTON ALZAMORA, Maria 08 Kzm Swimming Team 1:01.49 16,00
3. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 1:02.60 13,50

NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 1:02.60 13,50
5. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 1:03.17 12,00
6. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 1:03.32 11,00
7. ANTON, Diana A. 09 C.N. Tenis Elche 1:03.82 10,00
8. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 1:04.20 9,00
9. VICENTE VILLAMON, Maria 08 C. N. Acuatico Morvedre Sagunt 1:04.65 8,00

10. SLUKINA, Juliia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 1:04.88 7,00
11. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 1:04.96 6,00
12. LACHEZAROVA MARINOVA, Monika 08 C.N. Ontinyent 1:05.44 5,00
13. LLOBELL ANDRADES, Mar 08 Club Natacio Denia 1:05.46 4,00
14. SANZ TOMAS, Gema 08 C.N. Tenis Elche 1:05.53 3,00
15. SÁNCHEZ ROLDÁN, Valentina 10 C. Valenciano 1:05.59 -
16. ANDANI SANCHIS, Paola 08 C.N. Xativa 1:05.77 1,00
17. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 1:05.78 -
18. MARTINEZ SEGARRA, Sara 08 C.N. La Vall D´uixo 1:06.14 -
19. BENITEZ FERRER, Rosa 09 C.N. Riba-Roja 1:06.21 -
20. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 C.D. Salvamento Natación Silla 1:07.07 -
21. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:07.34 -
22. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.D. Salvamento Natación Silla 1:07.35 -
23. AZCUTIA BARZASHKA, Sofia 10 C. Valenciano 1:07.49 -
24. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:07.54 -
25. MIRAVET SERRANO, Angela 09 C.N. Betera 1:07.68 -
26. RODRIGUEZ PALATSI, Naiara 10 Cst-Cst Costa Azahar 1:07.72 -
27. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 1:07.84 -
28. ALBERT BAUTISTA, Carla 09 C. Valenciano 1:07.96 -
29. CERDÁN ESCUDERO, Anna 09 C. D. Nados Castellon 1:08.05 -
30. GUZMAN MORENO, Silvia 10 C.N. Piscis-Mislata 1:08.27 -
31. PEDROS ALEMANY, Alicia 08 C.N. La Vall D´uixo 1:08.34 -
32. BRINES BERNAT, Mar 09 C.N. Trencaones Alzira 1:08.41 -

SANCES IGLESIAS, Selena 09 Club Natación Alfa Torrevieja 1:08.41 -
34. FAS PALLARES, Laia 08 C.N. La Vall D´uixo 1:08.56 -
35. GARCIA PERPIÑAN, Paula 08 C.N. Piscis-Mislata 1:08.58 -
36. GOMEZ SANMARTIN, Andrea 08 C.N. Trencaones Alzira 1:08.72 -
37. LOPEZ VALERO, Olivia 08 C.N. Trencaones Alzira 1:09.06 -
38. SENDRA GUILLEM, Raquel 08 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:09.19 -
39. ALBERO FERRER, Jimena 08 C.N. Vila-Real 1:09.26 -
40. CORDOBA GOMEZ, Daniela 09 C.N. Tenis Elche 1:09.36 -
41. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 1:09.64 -
42. ICHIM, Sofia Elena 08 C.N. Vinaros 1:09.81 -
43. QUESADA BORNÁS, Lucia 08 C. N. Cmd Horadada 1:09.97 -
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 12, Fem., 100m Libre, Infantil Femenino .

Clasificación AN Tiempo

44. MELITON CAÑADAS, Aitana 10 C.N. Betera 1:10.09 -
45. GONZALEZ GASPARI, Agustina 10 Cst-Cst Costa Azahar 1:10.32 -
46. DRAGO ALTAMIRA, Anna 08 C.N. Benicarlo 1:10.42 -
47. AGUSTÍN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 1:10.43 -
48. MELERO GOMEZ, Africa 08 C.N. Tenis Elche 1:10.66 -
49. CASTAÑO BUSTOS, Alba 09 Kzm Swimming Team 1:10.99 -
50. SANTAMARIA CASTELLANO, Eva 09 C. D. Nados Castellon 1:11.14 -
51. FERRER BRIONES, Ruth 09 Club Natació Ondara 1:11.44 -
52. RIBES PLA, Teresa 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:11.60 -
53. FIBLA MIRALLES, Valeria 10 C.N. Vinaros 1:11.84 -
54. SORIANO I BIOSCA, Julia 10 C.N. Ontinyent 1:12.31 -
55. ROCA MORA, Ana 10 C.N. Benicarlo 1:12.64 -
56. VIVAR CARRILERO, Minerva 09 C.N. Xirivella 1:13.09 -
57. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 1:13.80 -

13 años

1. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 1:04.20 9,00
2. SÁNCHEZ ROLDÁN, Valentina 10 C. Valenciano 1:05.59 -
3. AZCUTIA BARZASHKA, Sofia 10 C. Valenciano 1:07.49 -
4. RODRIGUEZ PALATSI, Naiara 10 Cst-Cst Costa Azahar 1:07.72 -
5. GUZMAN MORENO, Silvia 10 C.N. Piscis-Mislata 1:08.27 -
6. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 1:09.64 -
7. MELITON CAÑADAS, Aitana 10 C.N. Betera 1:10.09 -
8. GONZALEZ GASPARI, Agustina 10 Cst-Cst Costa Azahar 1:10.32 -
9. FIBLA MIRALLES, Valeria 10 C.N. Vinaros 1:11.84 -

10. SORIANO I BIOSCA, Julia 10 C.N. Ontinyent 1:12.31 -
11. ROCA MORA, Ana 10 C.N. Benicarlo 1:12.64 -
12. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 1:13.80 -

14 años

1. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09 C.N. Trencaones Alzira 1:00.97 19,00
2. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 1:03.17 12,00
3. ANTON, Diana A. 09 C.N. Tenis Elche 1:03.82 10,00
4. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 1:05.78 -
5. BENITEZ FERRER, Rosa 09 C.N. Riba-Roja 1:06.21 -
6. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 C.D. Salvamento Natación Silla 1:07.07 -
7. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:07.34 -
8. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.D. Salvamento Natación Silla 1:07.35 -
9. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:07.54 -

10. MIRAVET SERRANO, Angela 09 C.N. Betera 1:07.68 -
11. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 1:07.84 -
12. ALBERT BAUTISTA, Carla 09 C. Valenciano 1:07.96 -
13. CERDÁN ESCUDERO, Anna 09 C. D. Nados Castellon 1:08.05 -
14. BRINES BERNAT, Mar 09 C.N. Trencaones Alzira 1:08.41 -

SANCES IGLESIAS, Selena 09 Club Natación Alfa Torrevieja 1:08.41 -
16. CORDOBA GOMEZ, Daniela 09 C.N. Tenis Elche 1:09.36 -
17. AGUSTÍN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 1:10.43 -
18. CASTAÑO BUSTOS, Alba 09 Kzm Swimming Team 1:10.99 -
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 12, Fem., 100m Libre, 14 años

Clasificación AN Tiempo

19. SANTAMARIA CASTELLANO, Eva 09 C. D. Nados Castellon 1:11.14 -
20. FERRER BRIONES, Ruth 09 Club Natació Ondara 1:11.44 -
21. RIBES PLA, Teresa 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:11.60 -
22. VIVAR CARRILERO, Minerva 09 C.N. Xirivella 1:13.09 -

15 años

1. ANTON ALZAMORA, Maria 08 Kzm Swimming Team 1:01.49 16,00
2. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 1:02.60 13,50

NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 1:02.60 13,50
4. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 1:03.32 11,00
5. VICENTE VILLAMON, Maria 08 C. N. Acuatico Morvedre Sagunt 1:04.65 8,00
6. SLUKINA, Juliia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 1:04.88 7,00
7. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 1:04.96 6,00
8. LACHEZAROVA MARINOVA, Monika 08 C.N. Ontinyent 1:05.44 5,00
9. LLOBELL ANDRADES, Mar 08 Club Natacio Denia 1:05.46 4,00

10. SANZ TOMAS, Gema 08 C.N. Tenis Elche 1:05.53 3,00
11. ANDANI SANCHIS, Paola 08 C.N. Xativa 1:05.77 1,00
12. MARTINEZ SEGARRA, Sara 08 C.N. La Vall D´uixo 1:06.14 -
13. PEDROS ALEMANY, Alicia 08 C.N. La Vall D´uixo 1:08.34 -
14. FAS PALLARES, Laia 08 C.N. La Vall D´uixo 1:08.56 -
15. GARCIA PERPIÑAN, Paula 08 C.N. Piscis-Mislata 1:08.58 -
16. GOMEZ SANMARTIN, Andrea 08 C.N. Trencaones Alzira 1:08.72 -
17. LOPEZ VALERO, Olivia 08 C.N. Trencaones Alzira 1:09.06 -
18. SENDRA GUILLEM, Raquel 08 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:09.19 -
19. ALBERO FERRER, Jimena 08 C.N. Vila-Real 1:09.26 -
20. ICHIM, Sofia Elena 08 C.N. Vinaros 1:09.81 -
21. QUESADA BORNÁS, Lucia 08 C. N. Cmd Horadada 1:09.97 -
22. DRAGO ALTAMIRA, Anna 08 C.N. Benicarlo 1:10.42 -
23. MELERO GOMEZ, Africa 08 C.N. Tenis Elche 1:10.66 -


